
Jahrgang Mannschaft Trainer Tel Mail

1. Herren Andre Meese (T) 0160-6586229 Andremeese17@web.de

2. Herren Jakob Sommer (T) 0179-4216900 Mail@JakobSommer.de

3. Herren Bastian Schildt (T) 0173-8217370 Bastian-Schildt@gmx.de

1. Frauen Andre Steffens (T) 0163-7851817 steffensa@gmx.de

2. Frauen Kathrin Schröder (T) 0176-23869186 Kathrin_Schroeder@outlook.de

2009/10 B1 + B2-Mädchen Melanie Doege (T) 0176-31150011 Melanie.Bahe@live.de

2011/12 C1 + C2-Mädchen Brigitte Michaelis (T) 0176-62228357 Brigitte.Michaelis@web.de

  Meik Schulz (T) 01523-1816689 Meik.Schulz@gmx.de

2013/14 D-Mädchen Bente Karnatz (T) 0151-55589804 bentekarnatz@gmail.com

2015/16 E-Mädchen Mia Zimmermann (T)   

Meik Schulz (B) 01523-1816689 Meik.Schulz@gmx.de

2009/10 B1 Andre Hinsch (T) 0172-5707079 a.hinsch@gmx.net

2009/10 B2 Roman Golovkin (T) 0175-1602832 romangolovkin@yahoo.de

2011 C1 Ömer Güven (T) 01522-6078240 Ofg82@t-online.de

2012 C2 Philipp Scherwat (T) 0173-8510716 Philipp-Fortuna@web.de

2012 C3 Patrick Plath (T) 0176-61117077 PatrickPlath@yahoo.de

2013 D1 + D2 Frank Stüdemann (T) 0170-2877833 frastue@gmail.com 

2014 D3 Andre Albinski (T) 0173-2704858 andre-albinski@mail.de 

2015 E1 + E2 Tim Täuber (T) 0152-04431412 Tim.Taeuber@icloud.com

2016 E3 Finja Karnatz (T)  0176-70183476 FinjaKarnatz@gmail.com

2016 E4 Ralf Wollmer (T) 0171-6351226 Ralfwollmer@gmail.com

2017 F1 + F2 Ralf Wollmer (T) 0171-6351226 Ralfwollmer@gmail.com

2018 F3 Güven Gülden (T) 0176-80532984 Gueven-87@web.de

2019 G1 Güven Gülden (T) 0176-80532984 Gueven-87@web.de

2020 ff. G2 Andreas Zühlsdorff (T) 0171-8322766 andreas.zuehlsdorff@gmail.com
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